Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°008/2017

A prefeitura municipal de Cocalinho através da prefeita, torna público aos interessados que homologou licitação na
modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº 008/2017 para Futura e Eventual Aquisição de Peças para
Secretarias de Transportes, Obras e Serviços Urbanos. Em favor das empresas: ALMEIDA FILHO E CHAVES MARTINS
LTDA-ME; AUTORAMA SOLUÇÕES PARA AUTOMÓVEIS EIRELLI-ME; CECILIA PINTO DA SILVA EIRELLI-ME; LH
AMARAL COMERCIO-ME; HG COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA; NE EQUIPAMENTOS PEÇAS E LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS LTDA.

Cocalinho, 09 de Outubro de 2017. Dalva Maria de Lima Peres - Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96059000

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:43:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial